CÓDIGO DO CERTIFICADO: DFUXW-DWNE3-65FU1-P04RA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/DFUXW-DWNE3-65FU1-P04RA

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PROJETO FALDUM VIVA -
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de AINI DO RIO APA VINCENZI , HATSI
CORRÊA GALVÃO DO RIO APA E WINNI CORRÊA GALVÃO DO RIO APA foi aprovado no IV Congresso
Nacional de Conservação e Educação Ambiental - IV CONEAMB na modalidade on-line, que ocorrerá no
período de 16 a 19 de setembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO